CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº               , DE 2021

(Da Sra. Luísa Canziani)

Requer a retirada de tramitação do Projeto de Lei

nº 915/2021

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  regimentais,  a  retirada  de
tramitação do Projeto de Lei nº 915/2021.

Sala das Sessões, em 6 de julho de 2021

Deputada LUÍSA CANZIANI

PTB/PR

*C
D2

12
19

58
94

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luisa Canziani
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212195894400

RE
Q

 n
.1

45
7/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

07
/2

02
1

18
:0

8
- M

es
a